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Resultados

Informacion del evento Trackdays4all Assen
Circuito Assen
Fecha 23/09/2023
Longitud del circuito 4555 metros
Pilotos totales 153
Mejor tiempo del evento 01:57.190
Media del dia 02:12.408
Pilotos en grupo Group 1 35
Mejor tiempo grupo Group 1 01:57.190
Tiempo medio grupo Group 1 02:04.629
Pilotos en grupo Group 2 32
Mejor tiempo grupo Group 2 02:00.166
Tiempo medio grupo Group 2 02:07.971
Pilotos en grupo Group 3 36
Mejor tiempo grupo Group 3 02:07.056
Tiempo medio grupo Group 3 02:14.593
Pilotos en grupo Group 4 35
Mejor tiempo grupo Group 4 02:03.562
Tiempo medio grupo Group 4 02:25.216
Pilotos en grupo prueba 15
Mejor tiempo grupo prueba 02:01.048
Tiempo medio grupo prueba 02:11.006




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Buss _bjorn Group 1 01:57.190 | 01:57.190| 00:00.000| 00:15.218 | 00:00.000 | 00:07.439] 36
Stanco_stefan Group 1 01:57.840 [ 00:00.650 | 00:00.650| 00:14.567 | 00:00.650 | 00:06.788 | 26
BussmannJohann Group 1 01:59.231 [ 00:01.390 | 00:02.040 [ 00:13.177 ] 00:02.040 | 00:05.398 21
Haaften van mark [ Group 1 01:59.923 [ 00:00.692 | 00:02.733 | 00:12.485| 00:02.733 | 00:04.706 21
FaberRens Group 1 01:59.962 [ 00:00.039 | 00:02.772| 00:12.445| 00:02.772 | 00:04.666 18
Struijs_martin Group 2 02:00.166 [ 00:00.203 | 00:02.976 | 00:12.242 | 00:00.000 | 00:07.805 17
EijsboutsRoderick Group 1 02:00.202 [ 00:00.036 | 00:03.012| 00:12.205 | 00:03.012 | 00:04.426 15
WaullinkMaarten Group 1 02:00.263 | 00:00.060 | 00:03.072| 00:12.145| 00:03.072 | 00:04.366| 22
Dalen van_mike Group 1 02:00.388 | 00:00.125| 00:03.198 | 00:12.019 | 00:03.198 | 00:04.240| 29
Virgil lee Group 1 02:00.424 [ 00:00.036 | 00:03.234] 00:11.983 | 00:03.234 | 00:04.204| 21
Dirne boris Group 2 02:00.937 [ 00:00.512 | 00:03.747| 00:11.470| 00:00.771 | 00:07.033 | 28
Mollering thomas Group 1 02:00.972 [ 00:00.034 | 00:03.782 | 00:11.435] 00:03.782 [ 00:03.656| 27
P03275 prueba 02:01.048 | 00:00.075] 00:03.857] 00:11.360 | 00:00.000 | 00:09.958 | 27
P04872 prueba 02:01.160 [ 00:00.112 | 00:03.970| 00:11.247 | 00:00.112 | 00:09.845| 21
BeekvanErwin Group 1 02:01.163 [ 00:00.002 | 00:03.973 ] 00:11.245| 00:03.973 | 00:03.466| 21
Oosterhuis_rolf Group 2 02:01.548 | 00:00.385| 00:04.358 | 00:10.859 | 00:01.382 | 00:06.422 14
Staak van de mark | Group 1 02:02.064 [ 00:00.516 | 00:04.874] 00:10.343 | 00:04.874 | 00:02.564| 24
BoerdeErik Group 2 02:02.128 [ 00:00.063 | 00:04.937 | 00:10.280 | 00:01.961 | 00:05.843 10
P240478 prueba 02:02.135 [ 00:00.007 | 00:04.944 | 00:10.273 | 00:01.087 | 00:08.871 11
Peet van der rens Group 2 02:02.200 [ 00:00.064 | 00:05.009 | 00:10.208 | 00:02.033 [ 00:05.771 20
KoekoekMaarten Group 1 02:02.339 [ 00:00.139| 00:05.149| 00:10.068 | 00:05.149 | 00:02.289 10
Rietveld bob Group 1 02:02.857 [ 00:00.518 | 00:05.667 | 00:09.550 | 00:05.667 | 00:01.771 17
Garritsen_erik Group 1 02:03.338 [ 00:00.480 | 00:06.148 | 00:09.070 [ 00:06.148 | 00:01.291 23
EdwinKuijpers Group 4 02:03.562 | 00:00.224 | 00:06.372| 00:08.846 | 00:00.000 | 00:21.654| 22
Modderkolk michel | Group 2 02:03.791 [ 00:00.228 | 00:06.600 | 00:08.617 | 00:03.624 | 00:04.180| 29
Scholten_sjoerd Group 2 02:03.932 | 00:00.141 | 00:06.742| 00:08.475| 00:03.766 | 00:04.038| 29
P93499 prueba 02:04.166 [ 00:00.233 | 00:06.976 | 00:08.242 | 00:03.118 | 00:06.840 13
Abee niels Group 2 02:04.182 [ 00:00.016 | 00:06.992 | 00:08.226 | 00:04.016 | 00:03.789 13
P240709 prueba 02:04.208 [ 00:00.026 | 00:07.018| 00:08.199 | 00:03.160 | 00:06.797 13
Broesder kevin Group 1 02:04.738 [ 00:00.529 | 00:07.548 [ 00:07.669 | 00:07.548 | 00:00.109 38
Schaap joost Group 1 02:04.824 [ 00:00.086 | 00:07.634 | 00:07.583 | 00:07.634 | 00:00.195 15
Bode barry Group 1 02:04.982 | 00:00.157 ] 00:07.792| 00:07.425| 00:07.792 | 00:00.353 | 26
MartinezMarcello Group 1 02:05.645 [ 00:00.662 | 00:08.455| 00:06.763 | 00:08.455( 00:01.015 15
Heise andreas Group 2 02:05.688 [ 00:00.042 | 00:08.497] 00:06.720 | 00:05.521 [ 00:02.283 11
Westera daniel Group 1 02:06.020 [ 00:00.332 | 00:08.830 | 00:06.387 | 00:08.830 [ 00:01.391 15
Aubke michael Group 1 02:06.626 [ 00:00.605| 00:09.436 | 00:05.782| 00:09.436 | 00:01.996 15
SnipSebastiaan Group 1 02:06.872 | 00:00.245| 00:09.681 | 00:05.536 | 00:09.681 | 00:02.242| 26
DekkersSam Group 2 02:07.054 [ 00:00.182 | 00:09.864 | 00:05.354 | 00:06.888 | 00:00.917 6
Smit van der sander| Group 3 02:07.056 [ 00:00.001 | 00:09.865] 00:05.352 | 00:00.000 [ 00:07.537 27
Gresnigt jeroen Group 2 02:07.064 [ 00:00.008 | 00:09.874 | 00:05.343 | 00:06.898 [ 00:00.907 14
TilburgvanRoy Group 3 02:07.399 00:00.334 | 00:10.208 | 00:05.009 | 00:00.343 | 00:07.194 19
P187932 prueba 02:07.584 [ 00:00.184 | 00:10.393 | 00:04.824 | 00:06.536 | 00:03.422 11
Geutskens mark Group 1 02:08.021 [ 00:00.437| 00:10.831| 00:04.387 | 00:10.831 | 00:03.391 2
Fierek wilhelm Group 3 02:08.087 [ 00:00.065| 00:10.896 | 00:04.321 | 00:01.031 | 00:06.506| 22
Paapst_mark Group 3 02:08.141 [ 00:00.054 | 00:10.951| 00:04.266 | 00:01.085 | 00:06.451 27
Sondervan arjan Group 1 02:08.349 [ 00:00.208 | 00:11.159| 00:04.058 | 00:11.159 [ 00:03.720 26
Vezyridis_savvas Group 2 02:08.354 [ 00:00.005| 00:11.164 | 00:04.053 | 00:08.188 | 00:00.383 32
Baar ronald Group 2 02:08.376 [ 00:00.022 | 00:11.186| 00:04.031 | 00:08.210 | 00:00.405 26
JonkersKoen Group 3 02:08.699 [ 00:00.322 ] 00:11.509 | 00:03.708 | 00:01.643 [ 00:05.893 9
P152259 prueba 02:08.919 [ 00:00.219| 00:11.728| 00:03.489 | 00:07.871 | 00:02.087 13
Lasarz_robin Group 3 02:08.937 [ 00:00.018 | 00:11.747 | 00:03.470| 00:01.881 [ 00:05.655 12
NeelemanRichard Group 2 02:09.266 [ 00:00.328 | 00:12.076 | 00:03.141 | 00:09.100 | 00:01.295]| 20
BoerHenry Group 3 02:09.446 [ 00:00.179 ] 00:12.256 | 00:02.962 | 00:02.390 | 00:05.147| 26
Dirks frank Group 4 02:09.960 [ 00:00.514 | 00:12.770 | 00:02.447 | 00:06.398 | 00:15.255 19
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Zeelen rob Group 2 02:10.127 | 00:00.166 | 00:12.937 | 00:02.280 | 00:09.961 | 00:02.155| 23
Ploeg marcel Group 1 02:10.489 [ 00:00.362 | 00:13.299 | 00:01.918 | 00:13.299 | 00:05.860 16
Norel van_erik Group 3 02:10.506 [ 00:00.016 | 00:13.316| 00:01.901 | 00:03.450 | 00:04.086 19
Berg van den ron | Group 4 02:10.939 [ 00:00.432 | 00:13.749] 00:01.469 | 00:07.376 [ 00:14.277 26
Reijnen gijs Group 2 02:11.034 [ 00:00.095] 00:13.844 | 00:01.373 ] 00:10.868 [ 00:03.063 26
Strehl jannik Group 3 02:11.274 | 00:00.240 | 00:14.084 [ 00:01.133 ] 00:04.218 | 00:03.318 10
Breda van william | Group 1 02:11.531 | 00:00.256 | 00:14.341 | 00:00.877| 00:14.341 | 00:06.901 15
Meerman cor Group 2 02:11.651 [ 00:00.120 | 00:14.461 | 00:00.756 | 00:11.485[ 00:03.680| 22
WerfvanderPeter Group 2 02:11.702 | 00:00.050 ] 00:14.512| 00:00.706 | 00:11.536 | 00:03.730 16
Coelhodesousalluis | Group 3 02:11.805 | 00:00.103 ] 00:14.615| 00:00.602 | 00:04.749 | 00:02.787| 20
P238857 prueba 02:11.806 [ 00:00.000| 00:14.616 | 00:00.601 | 00:10.758 [ 00:00.800| 23
Terlouw wilfred Group 3 02:11.816 [ 00:00.009 | 00:14.625| 00:00.592 | 00:04.760 | 00:02.777 18
P210335 prueba 02:11.816 [ 00:00.000 | 00:14.626 | 00:00.591 | 00:10.768 [ 00:00.810| 42
P210356 prueba 02:11.821 [ 00:00.004 | 00:14.631 | 00:00.586| 00:10.773 [ 00:00.815] 42
Dubbers _rob Group 3 02:11.828 [ 00:00.007 | 00:14.638 | 00:00.579 | 00:04.772 [ 00:02.764 | 42
Terpstra rick Group 3 02:11.965 [ 00:00.136| 00:14.775| 00:00.443 | 00:04.909 | 00:02.628 19
P158562 prueba 02:11.971 | 00:00.006 | 00:14.781 | 00:00.437 | 00:10.923 | 00:00.964 8
P201694 prueba 02:11.990 [ 00:00.019 ] 00:14.800 | 00:00.417 | 00:10.942 | 00:00.984 19
LieshoutvanMarcel | Group 2 02:12.610  00:00.620 | 00:15.420 | 00:00.202 | 00:12.444 | 00:04.639 18
ReischAndreas Group 1 02:12.617 | 00:00.006 | 00:15.427| 00:00.208 | 00:15.427| 00:07.987 | 22
Edens bertus Group 3 02:15.092 | 00:02.475] 00:17.902 | 00:02.684 | 00:08.036 | 00:00.499 17
SchoonenbergKelvin | Group 3 02:15.183 [ 00:00.090 | 00:17.992 | 00:02.774 | 00:08.127 | 00:00.589 11
Peeman jan Group 3 02:15.399 [ 00:00.216| 00:18.208 | 00:02.990 | 00:08.343 | 00:00.805 17
Grannetia_mark Group 3 02:15.656 [ 00:00.256 | 00:18.465] 00:03.247 | 00:08.600 [ 00:01.062 27
DijkvanJohn Group 3 02:18.360 [ 00:02.704 | 00:21.169| 00:05.951 | 00:11.304 | 00:03.766 16
Meijer _emile Group 3 02:18.577( 00:00.217 | 00:21.387 | 00:06.169 | 00:11.521 | 00:03.984 19
WernerRadbert Group 4 02:18.710 [ 00:00.132 | 00:21.520| 00:06.301 [ 00:15.147 | 00:06.506| 21
GadjiedasJasvant Group 4 02:19.342 | 00:00.632 ] 00:22.152| 00:06.933 | 00:15.779 | 00:05.874 14
Looijen andre Group 2 02:19.904 [ 00:00.562 | 00:22.714 | 00:07.496 | 00:19.738 | 00:11.933 11
ZandbergenvanJelle | Group 3 02:20.609 [ 00:00.704 | 00:23.419] 00:08.201 | 00:13.553 [ 00:06.016 25
Kooi van der ronald| Group 4 02:20.816 | 00:00.206 | 00:23.625| 00:08.407 | 00:17.253 [ 00:04.400 26
P106358 prueba 02:20.832 [ 00:00.016 | 00:23.641 | 00:08.423 | 00:19.784 [ 00:09.825 10
WernerRoman Group 4 02:21.728 | 00:00.896 | 00:24.537| 00:09.319| 00:18.165 [ 00:03.488 24
ListMartin Group 4 02:21.831 [ 00:00.103 | 00:24.640 | 00:09.422 | 00:18.268 [ 00:03.385 15
Paapst_peter Group 3 02:21.897 | 00:00.066 | 00:24.707 | 00:09.489 | 00:14.841 | 00:07.304 17
Broesder bert Group 4 02:22.689 [ 00:00.792 | 00:25.499 | 00:10.281 | 00:19.127 | 00:02.526 20
Nieuwendijk van den Goasp 4 02:22.952 | 00:00.262 | 00:25.761 | 00:10.543 | 00:19.389 [ 00:02.264 | 21
Schifer rené Group 4 02:23.171 | 00:00.219] 00:25.981 | 00:10.762 | 00:19.608 [ 00:02.045 17
Laninga kees Group 4 02:23.390 [ 00:00.218 | 00:26.200 [ 00:10.981 | 00:19.827 | 00:01.826 17
Gijzenberg_alex Group 4 02:23.703 [ 00:00.312 ] 00:26.512| 00:11.294 | 00:20.140 [ 00:01.513 24
Huxsohl andre Group 4 02:23.955 [ 00:00.252 ] 00:26.765| 00:11.547 | 00:20.393 | 00:01.260 13
Schop bram Group 4 02:25.021 | 00:01.065] 00:27.831 | 00:12.613 | 00:21.459 | 00:00.194 18
Geutskens_hans Group 3 02:25.312 00:00.291 | 00:28.122 | 00:12.904 | 00:18.256 | 00:10.719 13
Wolters _marco Group 2 02:25.679 [ 00:00.366 | 00:28.488 [ 00:13.270 | 00:25.512 | 00:17.707 11
Bruns_lars Group 4 02:27.119 | 00:01.440| 00:29.928 | 00:14.710 | 00:23.556 | 00:01.902 16
P169026 prueba 02:27.160 [ 00:00.041 | 00:29.970| 00:14.752 | 00:26.112 | 00:16.154 16
P239225 prueba 02:28.470 [ 00:01.309| 00:31.280| 00:16.061 | 00:27.422 | 00:17.463 14
Cattenstart pim Group 4 02:29.471 | 00:01.000 | 00:32.280| 00:17.062 | 00:25.908 | 00:04.254 14
RusscherSem Group 1 02:30.739 [ 00:01.268 | 00:33.549 | 00:18.330 | 00:33.549 | 00:26.109 3
GeertsFranklin Group 4 02:35.304 [ 00:04.565| 00:38.114 | 00:22.896 | 00:31.742 | 00:10.088 16
Kiefer jorg Group 4 02:37.922 | 00:02.617 | 00:40.732| 00:25.514 | 00:34.360 | 00:12.706 15
Mosselman_marco Group 4 02:41.702 [ 00:03.779 | 00:44.512] 00:29.293 | 00:38.139 | 00:16.485 14
Chevolet _bruno Group 4 02:42.372 | 00:00.670 | 00:45.182| 00:29.963 | 00:38.809 | 00:17.155 17
MamerowHarald Group 3 02:42.585 [ 00:00.213 | 00:45.395] 00:30.177 | 00:35.529 [ 00:27.992 6
Hawtin tuhirangi Group 4 02:49.098 | 00:06.512 | 00:51.908 | 00:36.690 | 00:45.536 | 00:23.882 18
Smith tim Group 4 25:55.060 | 23:05.961 | 23:57.870| 23:42.652 | 23:51.498 | 23:29.844 1
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